МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
22.09.2014                                      ПРИКАЗ                                   № 220-к
                                                      г. Черкесск
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики замещение которых, связано с коррупционными рисками.

В целях выполнения требований Федерального закона от 25.12.2009 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009 № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республике» и приведения в соответствие с новым штатным расписанием утвержденным Постановлением Президиума Правительства  Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2014г. № 42 « Об утверждении штатного расписания  Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики замещение которых, связано с коррупционными рисками.

2. Ознакомить государственных гражданских служащих Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики с перечнем.
3.Приказ от 21.11.2012 № 240-к  «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики замещение которых, связано с коррупционными рисками.» признать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                             Р.Х.Эльканов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                     М.А.Карабашев
Исполнитель
Джазаева Э.М.

                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                к приказу Министерства финансов

                                                                                               Карачаево-Черкесской Республики

                                                                                                                 от 22.09.2014   № 220-к
                                                        Перечень

          должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики замещение которых, связано с коррупционными рисками:

          Начальник контрольно-ревизионного отдела;

Заместители начальника контрольно-ревизионного отдела;

Ведущие консультанты контрольно-ревизионного отдела;

Начальник отдела бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания;

Ведущие специалисты-эксперты отдела бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания ;

Начальник отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Заместитель начальника отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Консультанты отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Ведущий специалист-эксперт отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Начальник отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Советник отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Ведущий консультант отдела исполнения республиканского бюджета и отдельных отраслей социальной сферы;

Консультант отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Начальник отдела обработки экономической информации;

Консультанты отдела обработки экономической информации;

Ведущий специалист-эксперт отдела обработки экономической информации;

Начальник юридического отдела;

Консультанты-юристы юридического отдела;

Начальник отдела кадрового обеспечения и документооборота;

Консультант отдела кадрового обеспечения и документооборота      Начальник отдела финансирования аппарата управления;

Заместитель начальника отдела финансирования аппарата управления;

Консультант отдела финансирования аппарата управления;

Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования аппарата управления;

Начальник отдела сводного планирования и межбюджетных  отношений;

Заместитель начальника отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Консультанты отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Ведущие специалисты-эксперты отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Начальник отдела финансирования социальной сферы;

Заместитель начальника отдела финансирования социальной сферы             Консультанты отдела финансирования социальной сферы;

Ведущие специалисты-эксперты отдела финансирования социальной сферы;

Начальник отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Заместитель начальника отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Консультанты отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Начальник отдела планирования доходов;

Заместители начальника отдела планирования доходов;

Консультант отдела планирования доходов;

Ведущие специалисты-эксперты отдела планирования доходов;

Начальник отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

Заместитель начальника отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

 Консультант отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

           Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

              Начальник отдела по контролю в сфере закупок;

              Заместитель начальника отдела по контролю в сфере закупок;

              Консультанты отдела по контролю в сфере закупок
     Начальник отдела по разработке и внедрению современных инноваций в области финансов ».